
Usnesení č. 118 

ze schůze Rady města Velké Opatovice, která se konala v pondělí 17.10.2022 v 8:15 hodin  

v zasedací místnosti MěÚ 
 

I. Rada města: 

1. schvaluje program schůze rady 17.10.2022. 

2. schvaluje záměr prodeje pozemků parc. č. 545/15 o výměře 15 m2 a parc. č. 545/16 o 

výměře 35 m2 v k. ú. Svárov u Velkých Opatovic. 

3. schvaluje ukončení nájmu pozemku parc. č. 1081/1 – ostatní plocha, dílek 2 o výměře 36 

m2 v k. ú. Velké Opatovice dohodou k 31.12.2022. 

4. schvaluje záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1081/1 – ostatní plocha, dílek 2 o výměře 

36 m2 v k. ú. Velké Opatovice s počátkem nájmu od 01.01.2023. 

5. schvaluje Kupní smlouvu na pořízení nové cisternové automobilové stříkačky pro JSDH 

Velké Opatovice s THT Polička, s.r.o., IČ 46508147 

6. schvaluje Smlouvu o příspěvku na financování sítě služeb sociální prevence a odborného 

sociálního poradenství zařazených do Minimální sítě sociálních služeb okresu Blansko pro 

rok 2023 s městem Boskovice, IČ 00279978. 

7. schvaluje Smlouvu o výpůjčce pracovního stroje pro posyp komunikací Weisser s VOS 

zemědělců a.s. Velké Opatovice, IČ 25309030. 

8. schvaluje Smlouvu ve věci zabezpečení zimní údržby komunikací v majetku města na 

období 2022-2023 s VOS zemědělců a.s. Velké Opatovice, IČ 25309030. 

9. souhlasí s přijetím finančního daru ve výši 48.000 Kč od Pomáháme školám k úspěchu 

o.p.s. pro Základní školu Velké Opatovice. 

10. souhlasí se změnou umístění a velikosti sjezdu z parcely č. 1773/21 v k. ú. Velké Opatovice 

na místní komunikaci v lokalitě Hliníky na náklady investorů novostavby RD na parc. č. 

1773/21 v k. ú. Velké Opatovice. 

11. doporučuje zastupitelstvu města schválit změnu účelu dotace Veřejnoprávní smlouvy č. 

31/2022. 

12. souhlasí s vícepracemi na stavbě Velké Opatovice, ul. Mládežnická – Stavební úpravy 

místní komunikace a oprava dešťové kanalizace. 

13. schvaluje cenovou nabídku na opravu chodníku ke zdravotnímu středisku z ulice 

Mládežnická a úpravu plochy před jídelnou od K.T.S. – Montáže, s.r.o., IČ 26287579. 

14. schvaluje Změnový list č. 3 stavby Inženýrské sítě a komunikace v lokalitě Hliníky pro 

výstavbu RD. 

15. nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku parc. č. 1979/1 o výměře cca 142 

m2 v k. ú. Velké Opatovice. 

 

II. Rada města vzala na vědomí:  

1. Jednání o dopravní obslužnosti Velkých Opatovic, návrh jízdních řádů od 12/2022. 

2. Zůstatky bankovních účtů k 30.09.2022. 

3. Oznámení ČEZ Distribuce o vstupu na pozemek za účelem provedení zásahu na vedení 

UU402435. 

4. Žádost o součinnost při výmazu předkupního práva bytu č. 1 v objektu nám. Osvobození 12. 

5. Program ustavujícího zasedání zastupitelstva města konaného dne 24.10.2022. 

6. Zpracovanou projektovou dokumentaci stavby Krátká – Sběrné místo. 

7. Zpracovaný rozpočet stavby Novostavba chodníku u autobusového nádraží. 

8. Oznámení o nepřítomnosti ředitelky Základní školy Velké Opatovice. 

9. Finanční situaci města k 15.10.2022. 

10. Probíhající jednání o výkupu pozemků v lokalitě Šraňky a Zádvoří. 

11. Termín příštího jednání rady města – 31.10.2022 v 8:15. 

 

 

Jaroslav Bárta      Ing. Kateřina Gerbrichová 

 místostarosta        starostka 


